АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  16.05.2023 № 378
г. Малая Вишера

О внесении изменений в
состав комиссии для при-
нятия решения о внесении
изменений (отказе о внесе-
нии изменений) в Схему
размещения нестационар-
ных торговых объектов,
расположенных на земель-
ных участках, в зданиях,
строениях, сооружениях,
находящихся в муници-
пальной собственности

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии для принятия решения о внесении

изменений (отказе о внесении изменений) в Схему размещения нестационарных

торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях,

строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной собственности,

утвержденный постановлением Администрации муниципального района от

22.06.2021 № 659, включив в качестве заместителя председателя комиссии

Коцина П.А., заместителя Главы Администрации муниципального района

Новгородской области, исключив Зайцева А.Ю.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава администрации  Н.А.Маслов